
 
Protokol o otevírání obálek s nabídkami ve VZ 
 
„Novostavba tělocvičny, Velké Přílepy“  

 

 
 

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D.  str. 1 / 2 

 
 
Veřejný zadavatel: 
 
Obec Velké Přílepy 
Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy 
IČ: 00241806 
Telefon: (+420) 220 930 535 
E-mail: podatelna@velke-prilepy.cz 
www: http://www.velke-prilepy.cz/ 
 
Zastoupený: Věra Čermáková, starostka

Zástupce zadavatele ve VZ:  
 
Petronium s.r.o. 
Rud. Vaška 500, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Kancelář v Praze: Mládežnická 3062/4, 106 00 Praha 10 
IČ: 29304601 
Email: info@petrjakubicek.cz  
www: http://www.petrjakubicek.cz/ 
 
Zastoupený:  Ing. Petr Jakubíček, Ph.D., jednatel 

 
 
 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami ve VZ 
 

„Novostavba tělocvičny, Velké Přílepy“ 
 
 

Velké Přílepy, 19.4.2021 
 
 
Jednání komise pro otevírání obálek (dále jen "komise") bylo zahájeno dne 19.4.2021 v 13:15. 
Komise si bez účasti zástupců uchazečů zvolila předsedkyni, kterou se stala Ing. Eva Aulická, 
výstavba, investice a správa nemovitostí. Místopředsedou komise byl zvolen Ing. Petr Jakubíček, 
Ph.D. Členové komise učinili prohlášení o nepodjatosti v této veřejné zakázce podle § 44 odst. 1 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon" či „ZZVZ“) - viz příloha č. 1. 
Předseda komise pověřil řízením komise místopředsedu. 
 
Složení komise pro otevírání obálek bylo následující: 
Předseda: Ing. Eva Aulická, výstavba, investice a správa nemovitostí 
Místopředseda: Ing. Petr Jakubíček, Ph.D., zástupce zadavatele ve VZ 
 
Komise pro otevírání obálek se sešla ve složení podle rozhodnutí zadavatele o jmenování komise pro 
otevírání obálek s nabídkami. Komise byla řádně pozvána pozvánkou sedm dní před konáním komise. 
 
Otevírání obálek proběhlo pomocí elektronického nástroje NEN (https://nen.nipez.cz/). Nabídky byly 
odšifrovány a otevřeny po přihlášení obou členů komise.   
 
Komise pro otevírání obálek konstatovala, že zadavatel přijal do konce soutěžní lhůty 14 nabídek. 
Jedna nabídka byla vzata zpět. Jedna nabídka neobsahuje položkové rozpočty a patrně nebude 
hodnocena.  
 
Zadavatel obdržel do konce soutěžní lhůty tyto nabídky: 

Poř. 
č. 

Obchodní jméno 
uchazeče 

IČO Stav 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Náročnost údržby 

a revizí v Kč / 10 let 

1 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 Podána 64 798 154,00 391 140 

2 INGBAU CZ s.r.o. 25941127 Podána 68 975 759,00 405 000 

3 PARECO s.r.o. 27165329 Podána 73 998 085,00 307 700 

4 ALSTAP s.r.o. 29000238 Podána 61 476 170,00 433 146 

5 
METALL QUATRO spol. 
s r.o. 

61538213 Podána 57 530 000,00 400 400 

6 EDIKT a.s. 25172328 Podána 56 445 176,00 480 500 

mailto:podatelna@velke-prilepy.cz
http://www.velke-prilepy.cz/
mailto:info@petrjakubicek.cz
http://www.petrjakubicek.cz/
https://nen.nipez.cz/


 
Protokol o otevírání obálek s nabídkami ve VZ 
 
„Novostavba tělocvičny, Velké Přílepy“  

 

 
 

© Ing. Petr Jakubíček, Ph.D.  str. 2 / 2 

7 RONELI Stavby SE 29316731 Podána 56 989 789,00 112 517 

8 BFK service a.s. 27155153 Podána 60 673 110,00 348 100 

9 Raeder & Falge s.r.o. 28714989 Podána 58 023 433,00 422 993 

10 KONSIT a.s. 18630197 Podána 62 157 424,00 526 000 

11 
I S T A R , společnost s 
ručením omezeným 
(spol. s r.o.) 

41327331 Podána 59 183 353,00 206 000 

12 
Stavební společnost 
RBK a.s. 

25030884 Podána 60 578 569,00 317 500 

13 MARHOLD a.s. 15050050 Vzata zpět   

14 
Energie - stavební a 
báňská a.s. 

45146802 Podána 69 624 795,40 1 178 246 

15 MARHOLD a.s. 15050050 
Podána 
(bez 
rozpočtů) 

64 998 720,00 
Neuvedeno (nabídka 
neobsahuje rozpočty) 

Poznámka: Ceny převzaty z nabídek účastníků ze smluv o dílo. 

 
 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla přijata žádná nabídka. 
 
Komise pro otevírání obálek konstatuje, že nabídky byly předána k hodnocení hodnotící komisi č. 1. 
 
Komise pro otevírání obálek předala k hodnocení do hodnotící komise č. 1 nabídky 1 až 15, bez 
nabídky č. 13, která byla vzata zpět. 
 
 
Otevírání obálek bylo započato v 13:15 a dokončeno v 15:00. 
 
Tento protokol má 2 strany a jednu jednostránkovou přílohu. 
 
 
Podpisy členů komise: 
 
 
 
 ...........................................   ...........................................   ........................................  
 Ing. Eva Aulická  Ing. Petr Jakubíček, Ph.D.  
výstavba, investice a správa nemovitostí  zástupce zadavatele ve VZ 
 
 
Zapsal: 
 
 
 ……………………………… 
  Ing. Petr Jakubíček, Ph.D. 
  zástupce zadavatele ve VZ 
 
 
Přílohy: 

1. Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro otevírání obálek 
 
 
 
 


